АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 От 29.12.2017

№ 1666
 О внесении изменений в постановление
 администрации муниципального образования
Юрьев-Польский  район  от 30.12.2016 № 1573
В соответствие с Законом Владимирской области от 25 декабря 2013 года №147-ОЗ "Об областном бюджете на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов" и  постановлением Губернатора Владимирской области от 25 сентября 2012 г. N 1065 «Об утверждении Государственной программы развития агропромышленного комплекса Владимирской области на 2013 — 2020 годы» и в целях эффективного использования средств федерального, областного и местного бюджета  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 30.12.2016 № 1573 « О внесении изменений в постановление администрации муниципального  образования Юрьев-Польский  район », следующие изменения:
1.1. Пункты  1.20. и 1.21. исключить.
2. Постановление вступает в силу со дня принятия и  подлежит официальному опубликованию.
Глава администрации                                                                            Е.В. Родионова